Nº 32, segunda-feira, 18 de fevereiro de 2008104 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID916305-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 25/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços técnicos especia-
lizados em informática destinados à disponibilização, implantação e
manutenção de solução de gestão da informação aplicada à área de
saúde. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 18/02/2008 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1,
Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 18/02/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 05/03/2008 às 14h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverãoser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 15/02/2008) 080001-00001-2008NE000001
<!ID916306-0>

PREGÃO Nº 30/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futuras compras
de materiais de copa e cozinha. Total de Itens Licitados: 00005 .
Edital: 18/02/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 18/02/2008 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
06/03/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 15/02/2008) 080001-00001-2008NE000001
<!ID916307-0>

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 9/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para Re-
gistro de Preços para futuras aquisições de fones de ouvido, sendo
adjudicado da seguinte forma: à empresa UM NET COMERCIAL
LTDA, pelo melhor lance de R$ 92,90 e a quantidade dede 500
UN.

(SIDEC - 15/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

Nº 32, segunda-feira, 18 de fevereiro de 2008 1053 ISSN 1677-7069

<!ID916308-0>

PREGÃO Nº 16/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de lixeiras, sendo adjudicado da seguinte forma: à empresa
AIRI COMERCIAL DE SUPRIMENTOS LTDA EPP, pelo melhor
lance de R$1.300,00.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 15/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID917033-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.220/2007-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: TELETEX Computadores e Sis-
temas Ltda. OBJETO: aquisição de Thinclients com monitores LCD
de 19 polegadas. MODALIDADE: Adesão à Ata de Registro de
Preços n.º 99/2007 do TRT da 9ª Região, conforme Leis n.º
8.666/1993, nº 10.520/2002, nº 8.078/1990 e nº 10.406/2002 e De-
creto nº 5.450/2005. VALOR: total de R$ 1.020.000,00. VIGÊNCIA:
a partir da data de assinatura até o recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2007NE001868, de 31/12/2007. ASSINATURA: 13/02/2008.
Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral
da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Cristian Früchting, Pro-
c u r a d o r.